令和２ 年 ２ 月 4日

令和元 年 度 第 ２５回

全国 私 立 高 等 学 校

男女バレーボール選手権大会

出場チーム監督各位

令和元 年 度 第 25 回

 全 国 私 立 高 等 学 校

男女バレーボール選手権大会

 大会委員長 久保田 裕

体育館使用等について

各体育館等の使用について、以下の事項を貴チームの選手並びに保護者の皆様に周知徹底

していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 今大会の参加チーム以外の体育館利用者の迷惑になる行為の禁止。

  ①玄関フロアー及び通路等での場所取り。

②バレーシューズ・バッグなどチーム用品の放置。

  ③廊下でのマッサージ（クールダウン）の厳禁。

  ④進入禁止場所への侵入。

２ 体育館内外でのボールを使った練習の禁止。

３ 上下履き区別の徹底。

４ 大型バス・マイクロバス駐車場利用について。

① 代表者会議（HP）で指定された駐車場を使用すること。

   ②体育館周辺での乗降は指定された場所のみになります。別紙プリント（地図）

を確認・徹底してください。

   ③24 日開会式当日の駐車場については、抽選で当選したチームのみ野津田公園駐

車場を利用することができます。その他のチームはご遠慮ください。

５ 体育館周辺の道路において、大声を出したり道一杯に広がって歩くなどして、住

民に迷惑をかけないこと。

※バレーボール大会以外の一般利用者に迷惑のかからないよう、重ねてお願い申しあ

げます。

以上